
Lima, 1 8 SET. Zo08

Visto los Memorándum N" 228--2008-AGN/DNAH
yel Memorándum N° 229-2008-AGN/DNAH, sobre encargos de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante los documentos de visto se
dispuso:

Encargar a la Señora Milagros Lizeth CORRALES OROSCO, trabajadora
contratada como Técnico en Archivos IV, Nivel STA de la Dirección de
Conservación, las funciones de Directora de la Dirección de Conservación
del 09 al 12 de septiembre del presente año, por ausencia de la titular.

Encargar a la Señora Licenciada Nora Mercedes GOMERO SANCHEZ,
Especialista en Archivo IV, Nivel STA, las funciones de Directora de la
Dirección de Archivo Republicano del 09 al 30 de septiembre del presente
año, al estar ausente el titular por vacaciones y licencia sin goce de haber.

De conformidad con el Artículo 82' del Decreto
Supremo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N" 276 Y la
Resolución Ministerial N' 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Encargar las funciones
señaladas en la parte considerativa, a las servidoras Milagros Lizeth CORRALES
OROZCO y Nora Mercedes GOMERO SANCHEZ.

REGíSTRESE y COMUNí UESE


	00000001

